
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                         

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. ВОЛЖКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

18.01.2024                                                                                                             № 4 

 

 
О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников учреждения 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского круга – город Волжский 

Волгоградской области от 16.01.2023 № 109 «О внесении изменений в Положение об оплате 

труда работников учреждений, подведомственных управлению образования администрации 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, утвержденное постановлением  

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 15.07.2022  

№ 4028. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников учреждения, 

изложив Приложение № 1 к нему в новой редакции (приложение). 

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор          М.Г. Тубекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


